Página 1 de 2

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS

EDITAL CESCAGE/ FMS/NEP Nº 23/2024

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO NA MODALIDADE DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE COLETIVA PARA O ANO DE 2025

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

A Diretora Geral das Faculdades Integradas dos Campos Gerais e a Coordenadora do
Programa de Residência Multiprofissional – COREMU/CESCAGE, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Ensalamento dos Candidatos para o Processo

Seletivo de Candidatos às vagas do Programa de Pós-graduação na modalidade de
Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva para o ano de 2025, conforme
apresentado a seguir.

Endereço: CESCAGE - Bloco A (piso superior) –  Campus Sede Olarias – Rua
Tomazina, nº 710, Bairro Olarias – Ponta Grossa, Paraná.

Nº da
Inscrição

Nome Área Sala

1003900030 Alvaro Severo Psicologia 01

1003900064 Amanda Vitoria Oliwiak Eurich Farmácia 01

1003900053 Ana Caroline Correa Enfermagem 01

1003900032 Ana Célia Vieira Enfermagem 01

1003900052 Ana Karla De Oliveira Medicina veterinária 01

1003900006 Ana Luisa Kulcheski Nutrição 01

1003900045 Anderton Dorosxi Dos Santos Fisioterapia 01

1003900022 Brenda de Albuquerque Santos Odontologia 01

1003900066 Bruna Alcântara dos Santos Psicologia 01

1003900034 Bruna Aparecida Trigueiro dos Santos Odontologia 01

1003900065 Bruna Maria Monteiro Cherubim Enfermagem 01

1003900063 Bruna Patrícia Pires dos Santos Odontologia 01

1003900049 Camila Mendes Camargo Odontologia 01

1003900025 Carina Zappia Barcik Medicina veterinária 01

1003900033 Carolina Matos Beraldi Nutrição 01

1003900042 Carolina Novak do Prado Psicologia 01

1003900011 Eduarda Aparecida Da Silva Bueno Nutrição 01

1003900046 Esthefani Maria Gabloski Sanros Enfermagem 01

1003900050 Fabiola Fontana Carneiro Enfermagem 01

1003900012 Fernanda Ayumi Yamada Nutrição 01

1003900035 Fernanda Kovalski Enfermagem 01

1003900040 Flávia Alves de Lima Domingues Medicina veterinária 01

1003900010 Gabriela Caroline Roth Nutrição 01

Página 2 de 2

1003900037 Gabriela Dremiski Nutrição 01

1003900027 Gabriela Vitória Guimarães Lopes Medicina veterinária 01

1003900026 Gabrielly Bach Correia Dos Santos Nutrição 01

1003900044 Gilmara Jorge Rafael de Enfermagem 01

1003900028 Igor Gustavo Vieira Martins Psicologia 05

1003900036 Isabele Morais Ratin Odontologia 05

1003900014 Jessica Lima Medicina veterinária 05

1003900023 Jocielli Costa Bedim Odontologia 05

1003900031 Joice Ribeiro Geronimo Enfermagem 05

1003900017 Júlia Mamcasz Hernandes Medicina veterinária 05

1003900054 Juliane Neves de Quadros Farmácia 05

1003900067 Krislan Chiamulera De Camargo Enfermagem 05

1003900041 Laura Moreira Silva Psicologia 05

1003900039 Marcos Tiago Mendes Enfermagem 05

1003900061 Mariane Alexsandra Carneiro Paciesny Nutrição 05

1003900024 Marilia Amalia de Macedo Nutrição 05

1003900047 Marta Bernardo dos Santos Psicologia 05

1003900055 Mayron Diego Santana Psicologia 05

1003900057 Raini Ketlin Ribeiro Enfermagem 05

1003900008 Renata Holzmann Parrino Nutrição 05

1003900009 Samila dos Santos de Lima Nutrição 05

1003900048 Sarah Letícia Dolenkei Muraro Medicina veterinária 05

1003900058 Sherlyn Aparecida Souza de Lima Enfermagem 05

1003900004 Silvana de Fátima Fontoura Enfermagem 05

1003900016 Thayna Ribas Nutrição 05

1003900060 Thayne Grazielli da Silva Prado Odontologia 05

1003900062 Vanessa Lima da Silva Fisioterapia 05

1003900056 Vida Bargas Alves Enfermagem 05

1003900019 William Ludvic Sedor Schab Medicina veterinária 05

1003900038 Yasmin Mayumi Toriba Ribeiro Medicina veterinária 05

1003900068 Yasmin Victória Petuya Santos Odontologia 05

Ponta Grossa, 06 de dezembro de 2024.

_____________________________

DANIELA GASPARDO
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS - CESCAGE

DIRETORA GERAL

_____________________________
RAQUEL DO CARMO MOCELIM

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

GERENTE DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PERMANENTE (NEP)

Raquel M

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 06 dez 2024 às 13:38
Identificador: c4e865932ecb2025155b49dc8dc30bda85430d641dcd142fa

Página de assinaturas

Raquel M
Raquel Mocelim Daniela Folquitto
034.619.449-04 156.218.448-23

Signatário Signatário

HISTÓRICO

06 dez 2024
11:42:41

ROSA CRISTINA HOFFMANN criou este documento. ( Email: rosa.hoffmann@cescage.edu.br, CPF:
841.957.549-68 )

06 dez 2024
13:38:19

Daniela Gaspardo Folquitto (Email: daniela.folquitto@cescage.edu.br, CPF: 156.218.448-23) visualizou este
documento por meio do IP 177.220.186.142 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

06 dez 2024
13:38:23

Daniela Gaspardo Folquitto (Email: daniela.folquitto@cescage.edu.br, CPF: 156.218.448-23) assinou este
documento por meio do IP 177.220.186.142 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

06 dez 2024
11:43:34

Raquel do Carmo Mocelim (Email: raquel.mocelim@cescage.edu.br, CPF: 034.619.449-04) visualizou este
documento por meio do IP 179.179.115.61 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

06 dez 2024
11:43:39

Raquel do Carmo Mocelim (Email: raquel.mocelim@cescage.edu.br, CPF: 034.619.449-04) assinou este
documento por meio do IP 179.179.115.61 localizado em Ponta Grossa - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 845ed9067addb06006c091439005c43f3e0f95eec82df8a148c02212b5772357

https://valida.ae/c4e865932ecb2025155b49dc8dc30bda85430d641dcd142fa